

Starostwo Powiatowe w Staszowie
ul. Piłsudskiego 7
28-200 Staszów

Staszów, dnia 29 maja 2020 roku

Zamawiający odpowiada na pytanie Wykonawcy do Zapytania cenowego dot. dostawy środków ochrony indywidualnej oraz drobnego wyposażenia dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Staszowie w ramach projektu pn.: „Zwalczanie i przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się epidemii COVID-19 w powiecie staszowskim”.

Pytanie 1 z dnia 28 maja 2020 roku.

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: fartuch chirurgiczny, jałowy, z wielowarstwowej z włókniny SMS o gramaturze 45g/m² spełniającej normy PN-EN 1795?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.

Pytanie 2 z dnia 29 maja 2020 roku.

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Płyn do dezynfekcji powierzchni o pojemności 1000ml z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedmiotową zmianę z zastrzeżeniem, że w załączniku asortymentowym do oferty cenowej należy jako opakowanie o pojemności 5000ml ująć: 5x1000ml.


STAROSTA
Józef Zoćcia